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cZYste poWietrZe

Program ukierunkowany jest na poprawę efek-
tywności energetycznej budynków i zmniejsze-
nie emisji szkodliwych gazów cieplarnianych 
emitowanych do atmosfery. Dofinansowanie 
w ramach programu Czyste Powietrze przede 
wszystkim obejmuje wymianę bezklasowego ko-
tła na paliwo stałe na nowe, ekologiczne źródło 
ciepła. Celem programu jest również zachęcanie 
do kompleksowej termomodernizacji. Budżet 
programu – 103 mld zł. Forma dofinansowania: 
dotacja, dotacja z przeznaczeniem na częściową 
spłatę kapitału kredytu bankowego lub dotacja 
z prefinansowaniem.
Beneficjentem jest osoba fizyczna będąca  
właścicielem lub współwłaścicielem budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego lub wydzielonego 

w budynku jednorodzinnym lokalu mieszkalnego  
z wyodrębnioną księgą wieczystą. wnioskodaw-
cy podzieleni są na trzy grupy w zależności od 
dochodów:
1. podstawowy poziom dofinansowania – 
osoby fizyczne o dochodzie rocznym nieprze-
kraczającym kwoty 135 000 zł. 
2. podwyższony poziom dotacji – przeciętny 
miesięczny doc hód na jednego członka rodziny 
nie przekracza: 1894 zł w gospodarstwie wielo-
osobowym lub 2189 zł w gospodarstwie jedno-
osobowym
3. najwyższy poziom dotacji – przeciętny mie-
sięczny dochód na jednego członka rodziny nie 
przekracza: 1090 zł w gospodarstwie wielooso-
bowym i 1526 zł w jednoosobowym.
Dotacje na termomodernizację domu i wymianę 
źródeł ciepła to kwoty odpowiednio dla pozio-
mów do: 66 000 zł, 99 000 zł lub 135 000 zł. 
Na najwyższym poziomie dofinansowania 
przy kompleksowej termomodernizacji z pV 
maksymalna dotacja do montażu tylko pom-
py ciepła powietrze-woda (o podwyższonej 
klasie efektywności) wynosi 35 200 zł.
Prefinansowanie w ramach programu Czyste 
Powietrze 3.0 mogą otrzymać wnioskodawcy 
z podwyższonego i najwyższego poziomu do-
finansowania. Maksymalna wysokość zaliczki 
wynosi do 50% kwoty przyznanej dotacji.
Maksymalna dotacja w przypadku komplekso-
wej termomodernizacji będzie wypłacana po 
spełnieniu łącznie następujących warunków:

KompleKsowa usługa 
dofinansowań Viessmann

Ekstra dofinansowaniE ViEssmann

Każdy właściciel obiektu, który modernizuje swoją instalację grzewczą, może otrzymać eks-
tra dofinansowanie. Jest to bezzwrotne dofinansowanie do modernizacji instalacji, która 
obejmuje wymianę dotychczasowego źródła ciepła na pompę ciepła lub kondensacyjny 
kocioł gazowy Viessmann. Maksymalna kwota bezzwrotnego dofinansowania dla klien-
ta indywidualnego do pompy ciepła to 2102,03 zł. Skorzystanie z „Ekstra dofinansowania 
Viessmann” nie wyklucza starania się o środki z programów wsparcia wymiany źródeł ciepła 
takich, jak Czyste Powietrze, Mój Prąd, umożliwia natomiast zwiększenie sumy dofinansowa-
nia do wymiany ogrzewania. Aby otrzymać „Ekstra dofinansowanie Viessmann” klient musi 
wypełnić formularz PRZED rozpoczęciem inwestycji.
Dedykowana strona: kliknij 

UsłUga wypełnienia wnioskU o dofinansowanie

Viessmann oferuje również profesjonalną pomoc w przygotowaniu dokumentacji niezbęd-
nej do uzyskania dofinansowania z programów rządowych. Usługa polega na prawidłowym 
przygotowaniu i złożeniu (po otrzymaniu pełnomocnictwa) wniosku o dofinansowanie do 
wFOŚIGw, obejmującego swoim działaniem teren województwa, w którym zlokalizowany 
jest budynek/lokal mieszkalny objęty przedsięwzięciem.
Eksperci Viessmann przeprowadzą klienta przez cały proces przygotowania wniosku i jego 
rozliczenia, pomogą we wszelkich formalnościach i odpowiedzą na wszystkie pytania.
• Wszystkie sprawy załatwione w jednym miejscu – bez kolejek i wizyt w urzędach
• Zwiększenie prawdopodobieństwo otrzymania dotacji – Viessmann ma w tym doświadczenie
• Uniknięcie błędów – wszystkie wnioski wypełnia za klienta ekspert 
• Szybko, łatwo i bez stresu
Zamów usługę pomocy w wypełnieniu wniosku w sklepie Viessmann: kliknij

W ramach kompleksowej usługi dofinansowań 
Viessmann edukuje o zasadach programów czy-
ste powietrze i Moje ciepło. celem jest m.in. upo-
rządkowanie wiedzy instalatorom tak, aby mo-
gli oni wesprzeć inwestorów w podjęciu decyzji 
o wyborze właściwego źródła ciepła i możliwo-
ściach finansowania inwestycji. Kompleksowa 
usługa Viessmann to również profesjonalna po-
moc dla klienta w przygotowaniu dokumentacji 
niezbędnej do uzyskania dofinansowania. No-
wością jest „ekstra dofinansowanie Viessmann”.

https://instalreporter.pl/
https://www.viessmann.pl/pl/budynki-mieszkalne/finansowanie/ekstra-dofinansowanie.html
https://sklep-viessmann.pl/dofinansowanie.html
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nowa generacja pomp ciepła Viessmann

Viessmann przedstawia najefektywniejsze nowe pomp ciepła ze swojej oferty. Z całkowi-
cie nową koncepcją, która po raz kolejny znacząco zwiększa wydajność. Dla jeszcze cich-
szej pracy, dla mniejszej emisji zanieczyszczeń oraz dla niskiego zużycia energii i mniejszych 
kosztów ogrzewania i przygotowania ciepłej wody użytkowej.

Vitocal 150-A/151-A. Pompy ciepła Vitocal serii 150-A i 151-A z temperaturą zasilania 70°C 
(dla temperaturze zewnętrznej do -10°C) doskonałe do modernizowania instalacji. Znamio-
nowa moc cieplna: 2,1-14,9 kw. Vitocal 151-A ma zintegrowany zbiornikiem wody użytkowej.

Vitocal 250-A/252-A. Kompaktowe pompy ciepła powietrze/woda w wykonaniu monoblo-
kowym o znamionowej mocy cieplnej: 2,1-13,4 kw. Vitocal 252-A to wersja ze zintegrowa-
nym zbiornikiem wody użytkowej. Vitocal 250-A/252-A z temperaturą na zasilaniu do 70°C 
i systemem adaptacji Hydro AutoControl® zaprojektowano także z myślą o modernizowania 
istniejących instalacji grzewczych. Nie trzeba montować ogrzewania podłogowego – można 
dalej korzystać z istniejących grzejników. Climate Protect+++: chroni środowisko i klimat – 
naturalny czynnik chłodniczy R290 cechuje się niskim GwP = 3.

Vitocal 200-s/222-s. Powietrzna pompa ciepła Vitocal 200-S dostępna jest w wersji do ogrze-
wania lub do ogrzewania i chłodzenia budynku. Zapewnia niskie koszty eksploatacji ze wzglę-
du na wysoki COP wg EN 14511: do 5,0 (A7/w35) wzgl. do 4,1 (A2/w35). Pompa ciepła do no-
wych i modernizowanych instalacji. Moc grzewcza 5,7-14,7 kw. wersja 222-S to kompaktowa 
centrala grzewcza z tą samą mocą, ale ze zintegrowanym pojemnościowym podgrzewaczem 
c.w.u. 220 l. Idealna zarówno do nowo budowanych, jak i modernizowanych budynków. Obie 
wersje dzięki zoptymalizowanym parametrom akustycznym nadają się szczególnie dobrze do 
instalowania na gęsto zabudowanych obszarach, jak np. osiedlach domów szeregowych.

Przejdź  Nowa generacja pomp ciepła Viessmann

- przeprowadzono audyt energetyczny,
- osiągnięto co najmniej jeden wskaźnik kom-
pleksowej termomodernizacji: zmniejszenie EU 
do 80 kwh/m2 lub zmniejszenie EU o min. 40%,
- zrealizowano w całości wariant z audytu ener-
getycznego.

MoJe ciepŁo

Program Moje Ciepło dla inwestorów indywidual-
nych to wsparcie zakupu i montażu pomp ciepła 
dla nowobudowanych budynków jednorodzin-
nych, które przyczyni się do ograniczenia wy-
sokiej emisji powstającej w wyniku ogrzewania 
domów jednorodzinnych nieefektywnymi źró-
dłami ciepła wykorzystującymi paliwa kopalne. 
Dotowany jest zakup/montaż: 
- gruntowych pomp ciepła – pompy ciepła grunt/

woda, woda/woda z osprzętem, zbiornikiem aku-
mulacyjnym/buforowym, zbiornikiem ciepłej 
wody użytkowej z osprzętem,
- pompy ciepła typu powietrze/powietrze (w sys-
temie centralnym obsługujący cały budynek) 
z osprzętem;
- pompy ciepła typu powietrze/woda z osprzę-
tem, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, 
zbiornikiem c.w.u. z osprzętem.
wsparcie udzielane jest w formie bezzwrotnej 
dotacji stanowiącej od 30 do 45% kosztów kwali-
fikowanych inwestycji: od 7 do 21 tys. zł. wielkość 
dotacji nie jest uzależniona od dochodów bene-
ficjentów. Poziom dotacji będzie wyższy w przy-
padku osób fizycznych posiadających kartę du-
żej rodziny. Na najwyższe wsparcie mogą liczyć 
osoby składające wniosek o dofinansowanie do 
gruntowej pompy ciepła.

Przejdź  Czyste Powietrze

Vitocal 150-A/151-A Vitocal 250-A/252-A Vitocal 200-S/222-S

Przejdź  Moje Ciepło

Viessmann Sp. z o.o.
ul. Karkonoska 65,  

53-015 Wrocław
www.viessmann.pl

Dowiedz się więcej: 0801 002345
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https://instalreporter.pl/
https://www.viessmann.pl/pl/budynki-mieszkalne/pompy-ciepla/nowa-generacja-pomp-ciepla.html
https://www.viessmann.pl/pl/budynki-mieszkalne/program-czyste-powietrze.html
https://www.viessmann.pl/pl/blog/Program-dotacji-Moje-cieplo-kiedy-rusza-i-na-jakich-warunkach.html

